2023年４月 12日

各  位

（開示事項の変更）第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の繰上償還に関するお知らせ

2023年４月 10日付「第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の繰上償還に関するお知らせ」につ

いて、開示事項の一部に変更が生じましたのでお知らせいたします。

記

１． 変更の理由
手続きの都合により、繰上償還日を変更することといたしました。

２． 変更の内容
（変更前）繰上償還日 2023年５月 10日（水）

（変更後）繰上償還日  2023年５月 12日（金）

３． 今後の見通し
本件が当社の業績に与える影響はございません。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 メ タ ッ プ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山﨑 祐一郎

 （コード番号：6172 東証グロース）

問合せ先 管 理 本 部 長 原  大 輔

 （TEL.03-5962-6450）